P.E.T.S.R. SERVICO DE PROTICOLO E PROUIV 05-MAR-2020 11:33 0031.49 2/2

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

## OFÍCIO VEREADOR Nº 344/2020

São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para designar uma equipe técnica até o local, a fim de tomar as devidas providências em relação a uma árvore caída sobre a fiação elétrica do poste localizado na Estrada das Acácias, Saboó, conforme foto, em anexo.

A intervenção do Poder Público deve acontecer o mais célere possível, uma vez que a fiação elétrica pode ser rompida a qualquer momento, colocando em risco às pessoas que passarem pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HÉNRIQUES DE ARAÚJO (GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 16:11 2307/2020

